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LISTA CANDIDAŢILOR ADMIŞI (ordine alfabetică) 
LA CONCURSUL DE ADMITERE ÎN ANUL I DE STUDIU  

ANUL UNIVERSITAR 2016/2017  
 

SESIUNEA IULIE 2016 
 

 

Nr. 
crt. 

Nume  
 (în ordine alfabetică) 

Iniţiala 
tatălui/ 
mamei 

Prenume 
Media de la 
bacalaureat 

Rezultatul 
final/an 

1. ANDRICA (CĂS. 
KURUNCZI) 

F. C. ELENA-MARGARETA 9,95 (nouă 95%) ADMIS/AN I

2. BETEAGU V. ȘTEFANIA-
VALENTINA

6,43 (șase 43%) ADMIS/AN I

3. BURCĂ N. CRISTINA-MARILENA 9,12 (nouă 12%) ADMIS/AN I
4. CĂPĂȚÎNĂ I. MARIA-ALEXANDRA 6,26 (șase 26%) ADMIS/AN I
5. CIOTE V. LARISA-MARIA 7,96 (șapte 96%) ADMIS/AN I
6. GARJIȚCHI E. ROXANA 6,70 (șase 70%) ADMIS/AN I
7. HUȚANU (CĂS. 

UNGUREANU) 
A. ADRIANA 6,54 (șase 54%) ADMIS/AN I

8. MIHALI V. MARIUS-IOAN 7,30 (șapte 30%) ADMIS/AN I
9. MOCANU D. IULIA-DORINA 8,94 (opt 94%) ADMIS/AN I
10. NEMES (CĂS. ILIEȘ) G. DIANA 7,53 (șapte 53%) ADMIS/AN I
11. PEPA M. MARIA 6,55 (șase 55%) ADMIS/AN I
12. PETRA I. NOEMI-DIANA 8,45 (opt 45%) ADMIS/AN I
13. POD D. ADRIAN 6,48 (șase 48%) ADMIS/AN I
14. SĂRAC F. M. IULIA-ANDREEA 9,36 (nouă 36%) ADMIS/AN I
15. STANCU V. P. AMALIA 7,90 (șapte 90%) ADMIS/AN I
16. STEIN L. RENATE-RAMONA 8,59 (opt 59%) ADMIS/AN I
17. VERES (CĂS. IFTIMESCU) P. I. PAULA 9,50 (nouă 50%) ADMIS/AN I
18. ZAHARIA V. ANA-LINDA 7,21 (șapte 21%) ADMIS/AN I

 
 
 
 PREŞEDINTE COMISIE DE ADMITERE,        SECRETAR COMISIE DE ADMITERE, 
 Lect.univ.dr. Zvetlana-Mândruţa ANGHEL        Secretar facultate dr. Codruţa PORUŢIU 
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LISTA CANDIDAŢILOR ADMIŞI (Ordinea mediilor) 
LA CONCURSUL DE ADMITERE ÎN ANUL I DE STUDIU  

ANUL UNIVERSITAR 2016/2017 
 

SESIUNEA IULIE 2016 
 

Nr. 
crt. 

Nume  
 (în ordinea descrescătoare a 

mediilor) 

Iniţiala 
tatălui/ 
mamei 

Prenume 
Media de la 
bacalaureat 

Rezultatul 
final/an 

1. ANDRICA (CĂS. 
KURUNCZI) 

F. C. ELENA-MARGARETA 9,95 (nouă 95%) ADMIS/AN I

2. VERES (CĂS. IFTIMESCU) P. I. PAULA 9,50 (nouă 50%) ADMIS/AN I
3. SĂRAC F. M. IULIA-ANDREEA 9,36 (nouă 36%) ADMIS/AN I
4. BURCĂ N. CRISTINA-MARILENA 9,12 (nouă 12%) ADMIS/AN I
5. MOCANU D. IULIA-DORINA 8,94 (opt 94%) ADMIS/AN I
6. STEIN L. RENATE-RAMONA 8,59 (opt 59%) ADMIS/AN I
7. PETRA I. NOEMI-DIANA 8,45 (opt 45%) ADMIS/AN I
8. CIOTE V. LARISA-MARIA 7,96 (șapte 96%) ADMIS/AN I
9. STANCU V. P. AMALIA 7,90 (șapte 90%) ADMIS/AN I
10. NEMES (CĂS. ILIEȘ) G. DIANA 7,53 (șapte 53%) ADMIS/AN I
11. MIHALI V. MARIUS-IOAN 7,30 (șapte 30%) ADMIS/AN I
12. ZAHARIA V. ANA-LINDA 7,21 (șapte 21%) ADMIS/AN I
13. GARJIȚCHI E. ROXANA 6,70 (șase 70%) ADMIS/AN I
14. PEPA M. MARIA 6,55 (șase 55%) ADMIS/AN I
15. HUȚANU (CĂS. 

UNGUREANU) 
A. ADRIANA 6,54 (șase 54%) ADMIS/AN I

16. POD D. ADRIAN 6,48 (șase 48%) ADMIS/AN I
17. BETEAGU V. ȘTEFANIA-VALENTINA 6,43 (șase 43%) ADMIS/AN I
18. CĂPĂȚÎNĂ I. MARIA-ALEXANDRA 6,26 (șase 26%) ADMIS/AN I

 
 
 
 PREŞEDINTE COMISIE DE ADMITERE,        SECRETAR COMISIE DE ADMITERE, 
 Lect.univ.dr. Zvetlana-Mândruţa ANGHEL        Secretar facultate dr. Codruţa PORUŢIU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


